

Årsredovisning

för

Vin Äger Vinbar Eskilstuna AB

Org.nr. 559272-5120

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Göran Pettersson, Verkställande direktör

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Vin Äger Vinbar Eskilstuna AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit restaurang- och vinbarsverksamhet i centrala Eskilstuna.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till G P Holding Eskilstuna AB (556598-9166)

Bolaget har sitt säte i Södermanlands län, Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en omklassificering av anläggningstillgångar genomförts, samt en nedskrivning av inventarier med 2,5 MSEK. Åtgärderna har genomförts för att bättre spegla tillgångarnas verkliga värde.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 281 751	5 849 952	9 451 133	9 657 669
Resultat efter finansiella poster	-4 292 691	-696 745	13 431	3 240
Soliditet (%)	0,74	0,59	0,70	0,40

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat successivt under perioden, vilket främst beror på förändrade prioriteringar och beslut om att successivt avveckla verksamheten. Under 2024 har åtgärder påbörjats i syfte att avsluta rörelsen helt under kommande räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 262	2 585	37 848
Balanseras i ny räkning		2 585	-2 585	0
Årets resultat			-7 691	-7 691
Belopp vid årets utgång	25 000	12 848	-7 691	30 156

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 848
Årets resultat	-7 691
Summa	5 156

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 156
Summa	5 156

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 281 751	5 849 952
Övriga rörelseintäkter		25 597	102 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 307 348	5 952 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-620 110	-2 119 040
Övriga externa kostnader		-857 289	-1 459 325
Personalkostnader	2	-1 154 221	-2 636 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-449 500	-433 514
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-2 500 000	0
Övriga rörelsekostnader		-17 415	0
Summa rörelsekostnader		-5 598 536	-6 648 536
Rörelseresultat		-4 291 187	-696 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		473	695
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 977	-1 255
Summa finansiella poster		-1 504	-560
Resultat efter finansiella poster		-4 292 691	-696 745
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 285 000	700 000
Summa bokslutsdispositioner		4 285 000	700 000
Resultat före skatt		-7 691	3 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-670
Årets resultat		-7 691	2 585

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	47 500
Hyresrätter och liknande rättigheter		0	-20 585
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	26 915
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	0	4 499 828
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 519 518	692 117
Summa materiella anläggningstillgångar		2 519 518	5 191 946
Summa anläggningstillgångar		2 519 518	5 218 861
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		113 837	227 675
Förskott till leverantörer		16 718	0
Summa varulager m.m.		130 555	227 675
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 339 427	857 654
Övriga fordringar		11 628	103 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 696	0
Summa kortfristiga fordringar		1 416 751	961 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 484	35 066
Summa kassa och bank		3 484	35 066
Summa omsättningstillgångar		1 550 790	1 224 394
SUMMA TILLGÅNGAR		4 070 308	6 443 255

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 848	10 262
Årets resultat		-7 691	2 585
Summa fritt eget kapital		5 156	12 848
Summa eget kapital		30 156	37 848
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		870 233	1 083 046
Skulder till koncernföretag		2 942 090	4 993 121
Summa långfristiga skulder		3 812 323	6 076 167
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	26 317
Leverantörsskulder		219 727	356 307
Skatteskulder		8 102	0
Övriga skulder		0	-53 385
Summa kortfristiga skulder		227 829	329 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 070 308	6 443 255

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	
Byggnader	33
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	5,00

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Utgående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Ingående avskrivningar	-20 585	-11 085
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	20 585	-9 500
Utgående avskrivningar	0	-20 585
Redovisat värde	0	26 915

Not 4 – Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 820 777	4 515 202
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	267 573	305 575
Omklassificeringar	-5 088 350	
Utgående anskaffningsvärden	0	4 820 777
Ingående avskrivningar	-320 949	-163 216
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	320 949	
Årets avskrivningar		-157 733
Utgående avskrivningar	0	-320 949
Redovisat värde	0	4 499 828

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 245 865	1 121 084
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		124 781
Omklassificeringar	5 088 350	
Utgående anskaffningsvärden	6 334 215	1 245 865
Ingående avskrivningar	-553 748	-315 780
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-320 949	
Årets avskrivningar	-440 000	-237 968
Utgående avskrivningar	-1 314 697	-553 748
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 500 000	
Utgående nedskrivningar	-2 500 000	
Redovisat värde	2 519 518	692 117

Not 6 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
G P Holding Eskilstuna AB	556598-9166	Eskilstuna

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Eskilstuna

Nils Göran Pettersson

2025-06-26

Styrelseledamot, Verkställande direktör